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Fédération

Cycliste

WALLONIE /# BRUXELLES

Lotto Cycling Cup

Algemeen Clubklassement / Classement Interequipes
na wedstrijd van Lotto Belisol Belgium Tour - 23/08/2013

Ploeg - Equipe
LOTTO BELISOL LADIES
SENGERS LADIES CYCLING TEAM
TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER
CYCLELIVE PLUS - ZANNATA
BOELS DOLMANS CYCLING TEAM
CRAMO GO:GREEN
SPECIALIZED - LULULEMON
WIGGLE HONDA
ORICA - AIS
HITEC PRODUCTS UCK
RABO WOMEN CYCLING TEAM
BELGIUM NATIONAL TEAM
PARKHOTEL VALKENBURG
TEAM TIBCO - TO THE TOP
KEUKENS REDANT CYCLING TEAM
WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN
ENDURA LADY FORCE
USA NATIONAL TEAM
TEAM FUTURUMSHOP.NL
RUSVELO
TEAM ARGOS - SHIMANO
FAREN - LET'S GO FINLAND TEAM
VIENNE FUTUROSCOPE
JAN VAN ARCKEL CT
BREAST CANCER CARE CYCLING TEAM
BIGLA CYCLING TEAM
BEPINK
VAIANO FONDRIEST
mix1 Sengers Ladies - Bizkaia
MIX5 FUTURUMSHOP - BIK4AIR
MIX 2 NAPOLEON GAMES-BIZKAIA
KOGA LADIES CENTRAL RHEDE CT
MCIPOLLINI GIORDANA
DURA VERMEER CYCLING TEAM
SWABO LADIES CYCLING TEAM
MIX2 AUTOGLAS WETTEREN - RABOBANK - SCAPATELLA
MIX 1 WETTEREN-BOURGOGNE-SCAPATELLA
MIX3 NAPOLEON GAMES - BOELS DOLMANS
MIX4 RESTORE CYCLING - FAREN
LES FILLES RACING TEAM
BIGMAT-AUBER 93
RESTORE CYCLING

last update: 26/08/2013 19:20:20

Punten
123
117
116
107

98
85
84
83
82
78
73
66
66
60
60
57
39
38
36
35
35
35
34
31
30
27
26
26
19
19
18
17
16
16
16
13
13
12
11
11
11
10

Dichtste plaats club  Dichtste plaats renner

3 4 5 2 10 13
1 2 4 12
2 2 9 5 6
4 7 8 13 15 20
1 5 6 5 6 7
5 8 8 1 13 14
1 1 1 11 2
2 7 7 11 4
2 2 4 3 3 3
3 4 9 4 8 9
1 3 9 2 3 5
5 10 11 14 14 18
6 8 11 22 23 24
3 7 13 2 2 5
12 14 16 10 14 17
5 13 17 1 36 39
6 10 23 23 26 27
10 12 18 17 20 29
12 15 16 21 23 24
4 18 23 10 27 33
11 6 17 25
6 11 14 28 37
14 15 15 13 22 26
13 14 22 4 25 55
15 16 16 21 43 44
1 14 10 32 63
3 36 6 36 40
3 39 11 45
7 30
17 27 38
12 22 38
17 18 3 8 62
10 17 49 51
17 19 37 55 65
17 19 66 74 78
13 73
19 20
14 74
15 12 58 84
17
20 21 53 71
16 35 36 54 71



43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Ploeg - Equipe
MIX 1
CANADA NATIONAL TEAM
CHIRIO FORNO D'ASOLO
TOP GIRLS FASSA BORTOLO
MIX6 NWVG - BIKE4AIR
GSD GESTION - KALLISTO
MIX3 PRATOMAGNO - GSD - BIKEAID
S.C. MICHELA FANINI - ROX
MIX4 ENDURA - DURA VERMEER
BIZKAIA - DURANGO
BOURGOGNE - PRO DIALOG
C.T. WATER LAND EN DIJKEN
AUSTRALIA NATIONAL TEAM
BORETTI - MATRIX - RYTGER - KITTEN
MIX5 SWABOLADIES - GSD GESTION

AUTOGLAS WETTEREN - GROUP SOLAR C.T.
NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN

ABC LADIES DENMARK
SQUADRA SCAPPATELLA
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Dichtste plaats club  Dichtste plaats renner

18
18
20
20
21
21
21
22
22
24
24
24
25
26
27
34
35
37
38

36 39

31
41

57
24

64

43

59



